ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:          /UBND-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2024

V/v tăng cường triển khai tuyên truyền

       và sử dụng ứng dụng i-Speed

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Thực hiện Công văn số 4459/BTTTT-CVT ngày 18/10/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông về việc đôn đốc triển khai tuyên truyền và sử dụng ứng dụng

i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng di động đến cấp xã/phường;

Tiếp theo Công văn số 2899/UBND-KGVX ngày 22/7/2024 của UBND

tỉnh về việc sử dụng ứng dụng i-Speed để đo tốc độ truy nhập Internet băng rộng

di động đến cấp xã,

Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố tham

mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện cụ thể, đảm bảo đúng quy định.

Nội dung tham mưu hoàn thành, trình UBND tỉnh trước ngày 31/10/2024.

(Kèm theo: Công văn số 4459/BTTTT-CVT ngày 18/10/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX, TD55.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-22T08:22:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T10:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.vpub@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-24T15:45:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:19+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:18:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!